

SØKNAD OM TILSKOT TIL SKJØTSEL /TILPASSA DRIFT I 2015, HANDLINGSPLAN FOR KYSTLYNGHEI I ROGALAND

Det skal så langt råd søkast på [elektronisk søknadsskjema](https://soknadssenter.miljodirektoratet.no). (<https://soknadssenter.miljodirektoratet.no>). For søknader om eingongstiltak er det tilstrekkeleg å fylla ut elektronisk søknadsskjema som er eigna for å søka om tiltak som gjerding, rydding og restaurering. For tilskot til årvisst skjøtsel/tilpassa drift etter skjøtselsplan innan handlingsplanen for å ta vare på kystlynghei, treng me andre opplysningar for å rekna ut årleg tilskotssum. Me ønskjer derfor at du fyller ut dette skjemaet og legg det inn som vedlegg til den elektroniske søknaden eller sender det i posten. Ein treng då ikkje fylla ut kostnadsoversynet (løn m.m.) i elektronisk søknad. Dette skjemaet kan leggest inn som vedlegg til søknad i elektronisk søknadssenter.

Namn:

GNR: BNR:

Ligg i utvalde område i Handlingsplan kystlynghei, Rogaland (sjå kartvedlegg/fylkesmannen.no/Rogaland) (strek under):

Sør-Karmøy, Ognæheia, Søre Eigerøy, Sokndal-sør

Ligg i anna kystlyngheiområde i Naturbasen /på Gardskart:

Områdenamn: Kommune: Verdi:

Andre område: (kart vedlagt)

Tifredsstiller du vilkåra for å få produksjonstilskot og tilskot frå Regionalt miljøprogram?

Mottek du tilskot frå Regionalt miljøprogram for arealet for 2014?

Areal:

Teljande areal (i skjøtselsplanen eller utrekna av fylkesmannen):

Skjøtsel/beiting på eigen grunn

Skjøtsel/beiting på annan eigedom:

Gnr: bnr: Avtale om beiterett vedlagt

Gnr: bnr: Avtale om beiterett vedlagt

Gnr: bnr: Avtale om beiterett vedlagt

Har skjøtselsplan, godkjend år: Vedlagt

Utarbeidd av:

Har gjort avtale om utarbeiding av skjøtselsplan i 2015 med:

Søker herved om midlar til å utarbeida skjøtselsplan kr:

Søker kommunen om SMIL-midlar til skjøtselsplan

Planlagt beitetrykk: Stk. ungdyr stk lamsauer Anna:

Kva stand er kystlyngheia i?

God hevd (ugjødsla, lite tilgroing med lauvkratt og einer, tydeleg men ikkje hardt beita, over middels innslag med lyng, lågvaksen).

Middels hevd

Mindre god hevd (sterk tilgroing, ubeita, gammal lyng, mykje blåtopp, eller gjødselåpåverka).

Anna/Merknader:

Søkar er kjend med at "Reglement for økonomistyring i staten" vil gjelda for tilskotet. Fylkesmannen eller Riksrevisjonen har høve til å kontrollera at godtgjeringa vert nytta i samsvar med formålet med tilskotsordninga. Ved vesentleg misleghald kan tilskotet krevjast tilbakebetalt.

Søkar stadfestar at opplysningane i søknaden er gitt etter beste skjønn og at eventuelle endringar må meldast søknadmottakar.

Stad: Dato: Underskrift, søkar:

Spørsmål om søknaden, handlingsplanen og tilskotsordninga til :

Seniorrådgjevar Audun Steinnes, Telefon 51 56 89 12 Mobil: 92 80 79 01

e-post: fmrosas@fylkesmannen.no

Send søknad til :

postmottak@fmro.no eller: Fylkesmannen i Rogaland, pb. 59, 4001 Stavanger

Søknadsfrist 15.januar